
 
Córrego Fundo, 09 de março de 2018 - EDIÇÃO: 057 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

PREFEIRURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO Pregão Presencial nº 011/2018. Procedimento Licitatório nº 0120/2018. 

Sessão Oficial dia 23/03/2018 às 12:30 hs. Objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos (uma máquina pá carregadeira, um 

caminhão e um equipamento tanque pipa), por intermédio do Contrato de Financiamento BDMG/BF N° 240.824/17 para uso da 

Secretaria de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município de Córrego Fundo/MG. O Edital poderá ser retirado no site 

www.corregofundo.mg.gov.br ou solicitado no email pregoescorregofundo@hotmail.com ou retirado na sede da Prefeitura 

Municipal. Informações pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 09 de março de 2018. Maiza Maria Guimarães – 

Pregoeira. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 002/2017, Processo 

Administrativo nº 088/2017, Dispensa de Licitação nº 002/2017. Objeto: locação do imóvel situado à Rua Padre 

Remaclo Foxius, Nº 021, Centro, Córrego Fundo-MG, CEP: 35.568-000, para instalação da Biblioteca Pública 

Municipal “Maria José Arantes” e do Telecentro Municipal. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. 

Contratado: Sociedade São Vicente de Paulo de Córrego Fundo. Vigência: a partir de 20 de fevereiro de 2018 até 

19 de fevereiro de 2019. Publique-se. Córrego Fundo, 19 de fevereiro de 2018. Érica Maria Leão Costa. Prefeita. 

 


		2018-03-09T17:39:31-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




